
FUND0  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
AIJAN?A  D0  TOCANTINS-T0

ATA  DE  HOMOLOGAGAO

PREGAO  ELETRONICO  N°  002/2022
Proccsso Administrativo  N° 014/2022

Tipo:  REGISTRO  DE  PREGO
PREGOEIRO:  SOLANGE  SOARES  DA  SILVEIRA

Data  cle  Publicagao:  12/08/2022  09:50:33

0
LOTE  1  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04

LOTE  1

\/ALC)RES  UNITARIOS  FIN^ls-----`-ThiHci-[ji:{id--------'----I-T''-~-ir;Fz:Tiri{-i\i]^--~-~-------'-.----
. Modclo:  BPM  5  PLUS

r`J(>scri(trio:  [3ti`ie,dcira  P!anctaria  5  I_~i(ros.    Estrulurci  cm  aco  -Pinlura  a  p6  clctrosttitica  com  base  fosfatizada.  Tacho  cstampado  em
art:o  ii`oxi(Livcl  -Sistcma  de  variag5o  dc  velocicLic!e  por  meio  de  polia  variada.`  Dispositlvo  de  seguranga  no  acesso  clo  tacho  Seis
vftlocid:]des  (scmprc  dcvc-sc  trocar as  marchas  com  a  miquina  em  movimonto).  Batcdorcs  cm  aluminio  espcciais  para  cada  fungao.
Ou(}ntidfide:   1                                                          Vcllor  unit.:  3.000,00                                                                                                                                        ValorTotal:  3.000,00

CLASSIFICA9AO

R rl Z t5 o  S o C i a I

1    \Ji`\v,iLx  EL[Tr-{oNICoS  FIRELI   Epr>

21.UMIN^TA  DIST.Rl{3UIDOR^  EIRELI   ME

:3    [i`,I  DisTRIBulDor<A  I_TD^

4   PAPEL^RIA  COMETA  LTDA

5   LOJA  IMP^CTO  INFORMATICA  LTDA  ME

R ,'` 7_ .i o  S o c, i a I

a

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               MF_

062     03.800.477/0001-40     5.623,00                       3.000,00                       Sirn

025      17.930.584/0001-05      5.623,33                        3.100,00                        Sim

082      27.563.168/0001-61      5.620,00                         3.107,00                        Slm

058     08.940.428/0001-26     5.623,00                       3.589,00                       Sim

085      13.319.605/0001-91      5.623,33                        3.700,00                        Sim

DESCLASSIFICADOS

r< ci z ,5 f`   `C`t o c i a I

A I. _ f A  \c`, \u/  s o I . I j c o E `c,`,  F_ M rJ R E s A R I A I s  I_ T D A

Num    Docllmento                        Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

I N A B I I_ I TA D O S

Num     Documcnto                           Ofcrta  lnicial              Ofcita  Firial                 rvlrL=

044      44.834.592/0001-12      5.623,33                          5.299,00                         S!rrl

LOTE  2  -+ioMOLOGADO  ,  31/08/2022  09:09:04
LOTE  2

VALC)RES  UNITARIOS  FINAIS
--------------- [jiiTr-1-€iTj-:,-iTiiltT ----- ~ --------- ~i;TRTca: vi{ali;-x----
Ite''1:    1 Modclo:  lqil5

( `tt`,:;t`,rir`,;i..1  iquidiflf,c-^1r`r  lrirliistriti!  r3a!xa  ROLi9c5o   15  Litros  Modelo:  LQI15;  Tenscio  127v/220v;  Potencia  el6trica:   1400  W;  Pot6nciti
ri`  `,\:„-1   C\/.  R\?'i:]T,,io.  3`r:too  rpm,  r,orrio  e  copo  dc  ago  inox;  Capacidadc  dc  15  Iitros;  Facas  cm  aco  inox  304;  Peso:  25,500  kg
r:,I.t<'`:n\i,'!arje:     1

r€ ¢i z :~! 0   `f`, 0 c i a I

rJ^Pir=|_^R|^  C,OM{=T^  I_TDA

Valor  unit.:  2  042,90                                                                                                                                    ValorTotal:  2.042,90

CLASSIFICAGAO

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               Mr:

;_i    (.`,r)  \;'[:r``iD;^\s   Fi   ETi-i:oN!C^S   (=IRr=U

`i,    I.ur\,ilf\.iAT^   DlsTRlii,ulDoii:A   E!i`Ll_i   1``1!=

zl    I)`.I   DISTl?lBUIDOP\A  I_T[)/\

{5   I.()j^  iMp^cTO  iNr`?p`M^Tlr,A  I.T()A  ME-

R ;. z ,i .  S o c i ri 1

(_`, e rf` rj a  (`; in :   :i 1 /r) 8/? () 2 2   0 f,` : 0 9 . 0 .'5

013      08.94().428/0001-26      3.900,00                        2.042,90                        Slm

005       36.`C521.:}()2/0001-81        3.900,00                              2.04:3,00                             `C`,mi

021        17.930.5t?4/0001-05       3.:^)00,00                             2.100`Or)                            ``irn

075       27.563.168/()()01-61        3.900,00                            3.107`rjo                            :`_„n`

067       13.319.605/0001-91       3.900,00                           3.600,()0                           `?`i,rii

DESCLASSIFICADOS

1    dr)   ,:?



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

INABILITADOS

R ti z ti o  S o c i a I

^i_F^  SV  SoLuCoES  r=MPRES^RIAIS  I_TDA

'!-i-o-in--:i----ThnTdr3-
Unid

Num    Documento                        Ofcrta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

065     44.834.592/0001-12      3.900,00

LOTE  3  -lloMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  3

VALORES  UNITAFtlos  FINAIS

Marca:  Korisa

Dcscri¢,c3o.  Mlnicc3mara  C()mcrr,ifil  F`efrigcrad()r  Rf064P  Camara  Fria  4  Porta  700  lltr(ts

Quanlldac}c:   1

oTt-;=5TTs-;in

Vcllor  Unit.:  7.890,00

CLASSIFICACAO

3.060,00                      S,in

rriffiF-inF----

Valor  Total:  7.89().00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    1_  G  D^  Sll_V^  EQIJIP^MENTOS  I_TD^
',`   I_uMiN^T^  r]isTRIBuirioR^  EiREu  Mt=

3   r/``P[=l_;^\RI^  COMET^  LTD^

4   DJ  DISTRI[3UIDOR^  LTDA

51-11?  SERVICOS  i  NEG-06i6`S  PA-RA  E-MPRES-^S

005     38.118.837/0001-02      12.500,00

041       17.930.584/0001-05      12.566,66

072     08.940.428/0001-26      12.566,66

7.890,00                       Sim

8.100,00                         Sim

8.639,00                       Slm

9.120,00                         Sim

10.000,00                     Sim

062      27.563.168/0001-61       12.500,00

045     28.288.997/0001-46      12.566,66

DESCLASSIFICADOS

Raz5o  Social

R ,i z t5 o  S o c i a I

Num    Documento                        Ofcrta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

INABILITADOS

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

AI_f:A  S\/  SOLIJC,OES  EMPF{ESARIAIS  I_TD^

Cfr:-1--           u niariTrfu

004      44.834.592/0001-12       1?.566`66

LOTE  4  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  4

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

8.999,00                        Smi

Marca:  venancio

Desc,rictio:  Forno  90  c,in dc  I_a`stro  a  Gas  Duplo  lnox  com  Pedra  Rcfrataria

0 1 I ,i t 1 { 1 d tl (1 (? :    2

F} ci z 5 o  S. o c i a I

Valor  unit.:  5.899,00

CLASSIFICACAO

Modelo:  firid90

Valor  Total:   11.798,00

Num    Documcmto                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1    r>^pEi_^RI^  coMET^  I_Tr)A

?   I_OJA  IMPACTO  INFORMATICA  LTDA  ME

[)J  Dl`STRl[3UIDORA  l_TD^

l.IJMIN^T^  DISTRIBUIDOR^  EIRELI  ME

R a z ti o  S o c i a I

014      08.940.428/0001-26      8.566,66

066      13.319.605/0001-91       8.566,66

030      27.563.168/0001-61       8.500,00

037      17.930.584/0001-05      8.566,66

DESCLASSIFICADOS

R tl ? ti o   S C) C, i tl I

t^\l_F^  S`v'  Sol_lJCOES  EMPRES^Rl^ls  L-T D^

\':;ert`t,i(1  cm:  31/08/2022  09:09:05

5.899,00                       Sim

5.900,00                          SlrTi

6.200,00                       S,in

6.970,00                       S,in

Num    Documento                        Oforta  lnicial

lNABILITADOS

Num    Documcnto                        Oferta  lnicial

Ofcrta   Final                  M[=

Oforta  Final                ME

094      44.834.592/0001-12      8.566,66

LOTE  5  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  5

8.566,66                       Sim

2  cJr3   8



Item:   1                             Unidacle:  Unid

()r!scrict3o:  Lavadora  11   Kg  CWH11^

Ouan(idadc:   1

FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANGA  DO  TOCANTINS-TO

Marca:  CONSUL

Valor  Unit.:  3.000,00

CLASSIFICAGAO

Raz5o  Social

1    I_OJ^  IMP^C,TO  INFORM^TIC^  l_.TD^  MF

:]   I  (r?  SEf`\v'lc)OS  E  N{=GOCIOS  P^R^  EM[.RES^S

`'}   D`i  r>ISTRIBulDOR^  LTD^

4    I_UMINAT^  DISTRIBUIDORA  EIREl_I  ME

5   PAPEl_ARIA  COMETA  LTDA

R .i z- .i o   .C; a c, i rl I

R ci z a o  S o c i a I

Modelo:  CONSIJL

Valor Total:  3.000,00

Num    Documento                         Oferia  lnicicil             Ofcha  Fincil                ME

072       13.319.605/0001-91       3.206.66

061      28.288.997/00()1-46      3.206,66

028     27.563.168/0001-61      3.200,00

030      17.930.584/0001-05     3.206,66

027     08.940.428/0001-26      3.206,65

DESCLASSIFICADOS

Num    Dociimento

INABIUTADOS

Num    Documento

3.000,00                       S ,,,,

3.010,00                        S,in

3.085,00                       Sim

3.090,00                       Sim

3.199,00                         Sim

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

^LF^ SV SOLUCOES  EMPRES^RI^ls  LTDA

1t-biiTi---`-----lJn1cLadeTJiiitj

096     44.834.592/0001-12      3.206,66                        3.206,66                        Sim

LOTE  6  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  6

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  MET^l_  I=ERF{EIRA

r'f`{;crir,`,trio.I   lquidlr!ccidor   ln(lus(ria!   10   litrct`c`,   balxa   ro\acao

0,I,,ln\l,i(|c'e:   1 V.ilor  Unit.:  2.600,00

CLASSIFICAGAO

R a z ti o  S o c i a I

1    GO  `i`/LNDAS  El_ETRONIC^S  FIREl_I

c3
P^P!=l.^RI^  COMETA  I.TD^

i\  t`,j,\  II`\y,ip^cTo  iNFORM^T!c,A  I_Trj^  ME

Zt    LUMIN^T^  DISTRIBUIDOR^  F_lF3El_I   ME

5   DJ  DISTRIBUIDOR^  LTD^

Modelo: MFLBR=1IT-

Valor  Total:  2.600,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

046     36.521.392/0001-81      3.078,00                        2.600,00                        Sim

045     08.940.428/0001-26     3.078,00                       2.698,00                       Sim

015      13.319.605/0001-91       3.078,00                         2.7()0,00                         Sim

059      17.930.584/0001-05      3.078,00                         2.790,00                         SlrTi

007     27.563,168/0001-61      3.000,00                       3.000,00                       Sim

DESCLASSIFICADOS

R a z t5 o  S o c i a I

R a 7_ .i o  S o c i a I

Al.F^  SV  SOLUCOES  EMPRESARl^ls  I_TDA

I(em:    1 ITnldT=EiTh-FTTa

Num    Documento                       Oferta  lnicial

lNABILITADOS

N`Jm    Documcm[o                         Ofcrt.1  lnicial

OfQrta  Final                 ME

Oferta   Final                  ME

2.649,00                         Sim028      44.834.592/0001-12      3.078,00

LOTE  7  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  7

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  BEST                                                                    Modclo:  C305

Dcscri9tio.  Cticjcira  Pr()sidcntc  Giro(6ria  Rc)gulagcm  dc  Altura,  Esleirinlla  Prcto -Espccificac;ao  t6cnicas:  altura  total:  117cm  (^Ita)/
107   cm   ([3£iix;i)

Oufiriti(i;I(ie:   3 Valor  unit.:  2.699,00

CLASSIFICAGAO

Valor Total:  8.097.00

3  d()  .?



R a z ti o  `C`> a c i a I

FUND0  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANQA  DO  TOCANTINS-TO

Num    Documento                        Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

1   P^PEl_^Rl^  COMETA  LTD^

2   I_Oj^  IMp^cTO  INFORMATic^  I_Trj^  ME

3   ujMiN^T^  r)isTRiBulDORA  EiRF.I_I  ME

zt   r]j  DisT!iuBu!DOR^  I_TDA

5   )  H-a  S!=RVICOS  E  NEGOCIOS  PAR^  EMi'-RES-AS

R (1 7_ ci 0   S 0 C i rl I

r?` .i z 5 a   S o c, i a I

001      08.940.428/0001-26      3.186.66

030      13.319.605/0001-91       3.186,66

022      17.930.584/0001-05      3.186,66

018      27.563.168/0001-61       3.000,00

027     28.288.997/0001-46      3.186,66

DESCLASSIFICADOS

2.699,00                         SITn

2.700,00                       Sim

2.790,00                      S,in

3.000,00                       Sim

3.100'00                        S,in

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

lNABILITADOS

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

;``l_F^  SV SOLUCOES  EMPRES^Rl^ls  LTD^0

It6i,`~:'T~ ------ Thciriij,lid     -

005     44.834.592/0001+12      3.186,66

LOTE  8  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  8

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Mare,a:  Vl-roRIA  FOGOES

(`;r)sr,I.If,t=tr>.   r-or)tio  !ndiistritil  4  bocas  30x30  com  rorno  87L

•=)u;)'1('rl;1(i():     1 V(|Ior  lJnit.:  3.000.00

CLASSIFICA?AO

3.186,66                         Sim

-~~M-FTOTFT3T5tT^-5-iTof\:iTFrrTFTi`,-----

Valor  Total:  3.000,00

R a z ,i o  S o c i a I

1    I.  C7  D^  SILV^  E0lJIP^MENTOS  I_TDA

:z`   \  oj^  iMI|^C ro  INroRt\ri^TICA  LTD^  ME

`'\    i_i  )r`,,`1IN^  r/\   DISTRIBUIDOR^   EIREl_I   ME

z:    [-)J  DISTRIBIJIDOR^  LTD^

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

053      38.118.837/0001-02      4.400,00

006      13.319.605/0001-91       4.488,66

088      17.930.584/0001-05     4.488,66

066      27.563.168/0001-61      4.400,00

DESCLASSIFICADOS

3.000,00                       S,nl

4.300,00                         Srmi

4.390,00                        Sim

4.400,00                       Sim

R ci z ti o  S o c i a I

R a z ti o  S o c i a I

Num    Documento

lNABILITADOS

Num    Documonto

Oferta  lnicial             Ofer{a  Final                 ME

Ofcrta  lnicial              Ofcrtti  Final                 ME

.,'\i__F^  s`v'  sol_ucoEs  {=ri;ipRES^i--{i^is  I_TD^

rt--c-inT 1-  - I ------- `-UnTJa d e :  U iia

094      44.834.592/0001-12      4.488.66

LC)TE  9  -+10MOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  9

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  ESM^LTEC

Dcsc,rif,ao.  rogtio  dc  5  boc,as  r,om  ^ccnc}imcnto   ^u(omatico,  com  rorno,  lripa  chama.

Ou;.jnlid.idd..   1

R ,i z ,i o  S o c i a I

Vcllor  Unit.:  2.990,00

CLASSIFICAGAO

4.4f?,8,6C                               `C:,im

Modolo:  J^DE

Valor  Total:  2.990,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

093      17.930.584/0001-05     3.039,23                        2.990,00                       Sirn1    LUMIN^T^  DISTRIBIJIDOR^  EIRELI  ME

2   LOJ^  lMP^CTO  INFORMATIC^  LTD^  ME

3   r)I  DisTRIBuiDOR^  LTDA

4   PAPEL^Rl^  COMET^  I_TDA

`Cj   UR  S{=R\ZIGOS  ENEGOclos  P^`RA  EME'RETS-A-`S

C;r)rf`(I()   clT1:   31,/08/2022  09:09.0`f5

061       13.319.605/0001-91       3.039,23

070      27.563.168/0001-61       3.000,00

078     08.940.428/0001-26     3.039,20

056      28.288.997/0001~46      3.039,23

2.998,00                       Sim

3.000,00                       Sim

3.039,20                       Sim

3.039,23                        Sim

4dc8



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
Al_lANQA  DO  TOCANTINS-TC)

R a z ,i o  S o c i a I Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

R a z 5 o  S c) c i ,i I Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

t^\l  FA  SV  Sol_UCOES  F_Ml'[3ES^I{lAIS  I_TD^

TTCTiFT--1-

086     44.834.592/0001-12      3.039,23

LOTE  io  -rioMOLOGADo  -31/o8/2o22  og:og:o4
LOTE  10

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

3.039,23                     sin

Unidadc:  lJnid                                                   Marca:  Xiaomi                                                                    Modclo:  Redmi  9C

Dcsc,riQtio.  Smartphonc  128GB  Branco  4G  DIJAl_  CHIP  -Octa-Core  4GB  RAM  Tcla  6,4"  Cam.Qitadrupla  +  Sclric

OiLln(icLide:   1                                                          Valor  unit.:  2.000,00                                                                                                                                         Valor  Total:  2.000,00

CLASSIFICACAO

R ,1 z ti o  `C`j o c i a I

1    I-{oc^s  rjRODijTOS  DE  INFORM^TICA  E  SF_[`VIC)OS

2   I_oj^  ir\.,ipACTo  INFORr\.i^TIC^  LTr)A  ME

`^{    p^(J(=i_^i+{i^  cor\;ir=-TA   LT[)A

`1    LUMIN^T^  DISTRIBUIDORA  EIREU  ME

:r`   Dj   D|STF<lr3UIDOR^  LTD^

R ti 7. ti o  `C`. o c, i ti I

R a z ti o  S o c i a I

Num    Documcnto                        Ofcrta  lnicial            Oferta  Final               ME

029     34.705.423/0001-29      2.760,00                        2.000,00                        Sim

004       13.319.605/0001-91       2.764,90                          2.100,00                          Sim

080     08.940.428/0001-26      2.764,90                        2.249,00                        Sim

095      17.930.584/0001-05      2.764,90                        2.290,00                        Sim

059     27.563.168/0001-61      2.700,00                        2.700,00                        Sim

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial             Oferia  Final                MF_

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

^l_F^  SV  Sol_UCOES  EMPRESARl^ls  I_TDA 012      44.834.592/0001-12      2.764,90                         2.764,90                        Sim

LOTE  11   -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  11

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

I t ,7 , T` :  it  -- -' ---- ` '---[j-nTiFd-a:-uTji=Td----- I -------- '--` ------- iriiTCTTFfroiir

{`,`esci' l¢`,flo.   ^rmci,rio  CIC  ^Qo   2.00X 120

0i/antid;idc:   1                                                          V,ilor  unit.:  2.988,00

CLASSIFICAGAO

R .1 z ;i o  S o c i a I

'------MT6EgT6T-5f5~--------I----I-----------

Valor  Total:  2.988,0()

it    [i.^\Li[--=i,..^i?!^  corviE  r^  LTD^

'z`    Lijr\.,ilN^T^  D!S  rRlf.3UIDOR^  EIRF:I_l   ME

3   DJ  Dl`STRIBUIDOR^  LTD^

R a z ,i o  S o c i a I

R ti z ,i o  S o c, i a I

Num    Documcnto                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

017      08.940.428/0001-26      3.179,66                        2.988,00                        Sim

094      17.930.584/0001-05      3.179,66                        2.990,00                        Sim

030     27.563.168/0001-61      3.000,00                       3.ooo,oo                       sin

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

^I.FA  S`vJ  SOLUCOES  EMr>RESAl-<I^ls  I__TDA

Gerado  om:  31/08/2()22  09:09:05

Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                ME

Num     Docijmento                         Oferta  lnicial             Oferta  Fincil                ME

022      44.834.592/0001-12      3.179.66

LOTE  12  -}10MOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04

3.170,66                           Sim

5dc8



FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  ,  FME
ALIANGA  D0  TOCANTINS-TO

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
I(cm:   1                              Unidcldc:   lJnid Marca:  MONDIAL

rjescri9<io.  I_iquidiflcador,  Turbo  lnox  L-1000W,110V,  Prcto,  31_  -I_-1000  81

()iicin(idadc:   1

R a z ,i o  S o c i a I

Valor  Unit.:  220,00

Modclo:  L-110081

CLASSIFICAGAO

Valor Total:  220,00

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

1   P^PEL.^Rl^  COMETA  LTD^

2   I_OJ^  lMP^CTO  INFORM^TIC^  I..TD^  MF_

3    I)J   L)IST13113UIT)OR^   I_TDA

1.     I_ur`rilr`j;\Tj\   DISTRIBulr_)OR^   (=Ir<(=l_I   r\vJ\[=

011      08.940.428/0001-26      454,66

027      13.319.605/0001-91       454,r]6

056      27.563.168/0001-61       450,0()

049      17.930.584/0001-05      .154,66

I (R  `C`>E[?VICOS  E  NEGOCIOS  1'^!3^  [M['RES^S

R ti z ,i o  S o a, i a I

rt ri z <i o   S o C i tl I

022     28.288.997/0001-46     454,66

DESCLASSIFICADOS

220,00                          S,in

275,00                              S,,tl

350,()0                                 `C`),in

390,00                          S,in

420,00                         S,in

Num    Documento

I N A B I L ITA D OS

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

;^\i  r--A  Sv  S,oLuc,oF.S  F.Mr>l<ES^Rl^Is  I_TDA

1t:_in__1 Unidadc:   lJnid

070     44.834.592/0001-12      454,66                            200,00                            Slm

LOTE  13  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  13

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  EOS Modclo:  EFB81

r)r)scric,trio    r:rigo()ar  71   !i(ros  Bronco  220v

Oijt'Hilidadc:   1 Vcilor  Unit.:   1.600,00

CLASSIFICAGAO

i? ,i z {i o  S c) c i a I

C]()  VEND^S  El{=TRONIC^S  EIREl_I

l_lJMINAT^  DISTRIBUIDOR^  EIREU  ME

3   D`,I  DlsTR!Bulr)oR^  I_TD^

il    P^P[=l_^Rl^  COM{=T^  I_TD^

i? ti z ti 0  s o c i a I

I_OJ^  lMP^CTO  INFORM^TIC^  LTD^  ME

R a z .i o ` S o c i a I

Num    Documento

Valor  Total:   1.6no`00

Oferta  lnicial             Ofcrta  Final                MF.

097      36.521.392/0001-81       3.076,66

007      17.930.584/0001-05      3.076,66

058      27.563.168/0001-61      3.000,00

002     08.940.428/0001-26      3.076,66

DESCLASSIFICADOS

1.600,00                        Sim

2.000,00                      S,in

2.og5,oo                        sirTi

2.099,00                      Sin

Num    Documcmto                        Ofcrta  lnicial            Oferta  Final               ME

046      13.319.605/0001-91       3.076,66

lNABILITADOS

1.ogo,oo                       sini

Num    Documento                       Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

;``i_FA  sv  sol_ijc,OEs  r=MPRESARi^is  I_TD^

11 ;iTii. _1 _ _  _.  ._ _  . U n i d cl d e :  U n i d

093      44.834.592/0001-12      3.076,66

l_OTE  14  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:04
LOTE  14

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

ivlarca:  LEXSEN

1.999,00                          Sim

Moclelo:  Xl_S  502

Desr,ric)rio:  Mlcrt)(()nc  duplo  s/  fi()  de  in:lo  iihr  uh-02mm  lyco  principals  Caracteri'sllcas:  2  Freqijencias  fixas  UHF  Baixo  rul.do  de
nianusclo  Micrctfonc  dinamico  Funclonamcii(o  com  2  pilhas  AA  Reccptor com  duas  antcnas  dc  rccpgao  Sistcma  de  mao  Malcta  dc
Trtinspor(c  I-i:igld.i  Contci.ido  da  F_mbalagem:  1   Rcceplor scm  rio  com  2  antenas  2  Microroncs  dc  mao  1   Cabo  P10/P101  Fontc  de
(?nor:jia   I)i\Joll   1   Manl`irll  c!c   ins\ruc6es.

Ou;l,rl`iidrl(I().1                                                                      Valc)r  unit.:   695,00

(`ir,rt'`(jo  om:  31/08/202?.  09:09:05

Valor  Total:  695,0()

6  d'?  8



FUNno  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -FME
ALIANCA  DO  TOCANTINS-TO

CLASSIFICAGAO

Razao  Social Num    Documento                        Ofcrta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

1   SC  INSTRIJMENTOS  MUSIC^ls  E  ^CESS  LTDA

>`   r{oc^s  Pr<ODUTOS  DE  INFORM^TIC^  I  SERVICOS

:3   Dj  DisTRiBuiDOR^  LTr)A

zt   LOJ^  IMP^CT0  lNf:ORM^T!CA  ITDA  ME

5    I   ijM!r\iAT^  DisTi`ir3ijiDORA  Elf`[=Li   i'\,ir.

()   L L`L[i(Jof\.'1  /\UTO-M^G^O  I_`-I  D^

R a z .i o  `Cj o c i a I

i i a z fi o  s o c i tl I

032      29.583.709/0001-49      1.660,00

075      34.705.423/0001-29      1.660,00

051       27.563.168/0001-61        1,600,00

048       13.319.605/0001-91        1.664,00

019       17.930.584/0001~05       1,664,00

062      35.733`585/0001-33      1.600,00

DESCLASSIFICADOS

Num    Documento

lNABILITADOS

695,00                           S'm

790,00                             `Sim

894,00                          S,in

940,00                          S,in

1.080,00                        S,in

1.600,00                        S,in

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Ofcrta  Final               ME
^\1   r`^`  s\J  Sol.I,lcoFS  r-:MPI{F_SA[i{l^is  I_TDA

ltr`m:    1                                 lJnid€idc:   lJnld

029     44.834.592/0001-12      1.664,00

LOTE  15  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:05
LOTE  15

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

694,00                         S,in

Marca:  ^MVOX                                                              Modelo:  ^C^ 401

D()Serif,f-lo   C^IX^  AMPLIFIC^D^  MULTI  -USO  P^RA  MICROFONE/GIJITARR^/\/loL^O  -U_  Lxfioc€)nclis  -01   {=i`(ra(Jtis  01   {' lf\
microftjne  01   Plo  g\iilarra  /  violao  01   <iuxilitir  RC^  (tape;  cd)  01   auxiliar  Plo({apc;  cd)  Equali7.ac;lo  -Gr{)vcs  e  ^gud()s  01   til(o  f;ihnlo
rlr)  i)"  e  ()1   lwcc\er  pic7ocl6trico  r'o\6ncia  Mciximci  -15W  RMS  Alimenla?5o  -110/220\/  Dimcnst-)cs  (mm):  (I-I)  319  x  (I_)?30  x  (P)  15/

P e rt o ( K a ) :  3 , 6

Oufln{irj;irie:    1

R a z 5 o  S r) c, i a I

V.ilor  Unit.:  625,C)0

CLASSIFICACAO

V a I o r  T o t a I :   6 2 `C-j , o o

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Ofcrta  Final               ME

078      27.563.168/0001-61       1.800.00

009     34.705.423/0001-29      1.850,00

070     08.940.428/0001-26      1.857,66

056      29.583.709/0001-49      1.850,00

048      17.930.584/0001-05      1.857,96

087      13.319.605/0001-91       1.857,96

059      35.733.585/0001-33      1.800,00

1    D`.I   DISTF3l{`lJ!DOR^   LTD^

:,`   i`oc^s  r`RODUToS  r>(:  Ir\iFORM^TIC^  E  SERVICoS

® {J;\i`F 1`_ ^Rl^  COM{=T^  I_TD^

`;   t3C  INST13ljr\,,1ENTOS  MljsIC^ls  E  ^CESS  L.TD^

5   LUMIN^T^  DISTRIBUIDOR^  EIREl_I  ME

6   LOJA  IMP^CTO  INFORMATICA  LTDA  ME

7FREFi)c;wi-^ui6wi^-C;-A-6-lir;-A

r` : 1 z ti t t   `c`, c> c i a I

DESCLASSIFICADOS

Num    Documcnto

INABILITADOS

F{ a z <i o  `C`> o c i a I

/\l.F^  S`V  Sol_UCOES  i.=Mpf3[=SARl^ls  I_IDA

ri_r?iTli lJnidac]c:   lJnid

625,00                         S,in

700,00                         S,in

819,00                             Sim

897,00                         S,in

1.290,00                         Sim

1.499,00                         Sim

1.800,00                         S'm

Ofortrl  lnicicll              Ofcrta  Final                 ME

Num    Documcnto                        Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final                Mr=

047      44.834.592;'00()1-12       1.857,96

LOTF_  16  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:05
|OTE  16

VALORES  UNITARlos  FINAIS

639,00                            Sum

Marca:  MARANEl_LO                                                    Modclo:  M40

Desr,ri?,;~io.  /\rm:1rio  r}alxo  2  rJorLis  Vcne7a  tcimanho  1.10XO,80,  Maranello  Linha  M40  com  tranca  c  pratcleira  inlcrna  com  p6s  c!o
rr)oultirt3m  linlici  40  MM   Ttimpo.  BP  40  mm  Esr)cssijra  do  tampo:  40  mm  Costa,  laterais,  frente  c  porta:30mm  Portas:  02  portas
Btin(lt)jcis:01 bandcja  Cor:  Vcncza/Prcto.
Quantidcic]e:   1                                                              Valor  unit.:   1.400,OO

Cj f; r cl (I o  c in :  3 1 / 0 8 / 2 0 2 2  0 9 : 0 9 : 0 5

-_=== Valor  Total:   1.400,00

7   al()   (),



FUNDC)  MUNICIPAL  DE  EDuCACAO  -FME
ALIANGA  D0  TOCANTINS-TO

CLASSIFICA9^O

R a z ci a  S o c i a I

r)`j  DisiLi?iBuiDO[3^  i_TD^

R a z ti o  S o c i a I

Num    Documonto Ofcrta  lnicial              Ofcrta   Final                  Mf=

007      27.563.1`68/0001-61       1.400,00                          1.400,00                          Sim

DESCLASSIFICADOS

R ti z ti o  S o c i a I

Num    Documcmto

lNABILITADOS

Oferta  lnicial             Oferta  Final                ME

Num    Documonto                        Ofcrta  lnicial             Ofcrta  Final               ME
^`.I   F^   `C`j\/  SO\_l,lc,OES  EMPRESARIA!S   i_TDA

lJnidado:  lJnid

039      44.834.592/0001-12       1.439,66                          1.439,66                          `.>ii`i

LOTE  17  -HOMOLOGADO  -31/08/2022  09:09:05
LOTE  17

VALORES  UNITARIOS  FINAIS

Marca:  ^GR^TTO
nescrlQrio:    S€in(luicheira/Grill  ^n(iac}ercn\e  \/oltagcm  220  Vol(s

Out~)n(i(]tide:   1                                                                    V.ilor  unit.:   194,00

CIASSIFICACAO

R a z ti o  `C> o c, i a I

1    I_o`,I^  !Mp^cTo  iNFOF3rwl^TicA  I.TD^  Mr:

2   ri^pEi_.^i2i^  r,OM{=T^  I_Tr)A

3   [)j  DlsTi3ir3uir)oR^  I_TD^

4    I_UMINAT^  DISTRl[3lJIDORA  Eli3tl_I   ME

R a z 5 r)   {; r` c i rl 1

R a Z ri o  S o C i cl I

Modclo:  ^GR^TTO

Valor  Tottil:   10tl`(10

Num    Documcmto                        Ofcrtri  lnicial             Ofcrta  Final                ME

070       13.319.60`f:i/0001-91       '222,33 194,00                           S,in

071      08.940.428/0001-26      222,33                             198,00                            Sim

017      27.563.168/0001-61       220,00                              199,00                             Sim

094      17.930.584/0001-05      222,33                            222,33                            Sim

DESCLASSIFICADOS

Num    Documcnto

lNABILITADOS

Ofcrta  lnicial             Oferta  Final                ME

Num    Documento                        Oferta  lnicial            Oferta  Final               ME

^LF^  SV  SOLUCOES  EMPRES^RI^ls  LTD^

C.c)rti(Jrj  om:  31/08/2022  09:09:05

016     44.834.592/0001-12      222,33                             222,33                            Slm

TO  R.  DE  SOUZ^

8  c!e  8


